Dolni Becva B

Radek Malér

732 861 420

info@fcdolnibecva.cz

Hostélkova/Katefinice B (SD) Ivo Centés 737 589943 iwos87@gmail.com
Hovézi Radek Kostka 736 138 402 radek.kostka@seznam.cz
Hutisko Rostislav Malina 724 476 605 fotbal@hutisko-solanec.cz
Jarcova Jiti Cernoch 604 310 964 cernoch.fotbal@sokoljarcova.cz
Radek Grygarik 732417 418 radekgrygarik@seznam.cz
Krhova/Val.Mezifi¢i C (SD)
Alois Bayer 603 579 013 aloisbayer@seznam.cz
Lhota Petr Orsag 604 159 125 petrorsag@centrum.cz
N.Hroz/VKK "B"(SD) Ales Jurajda 603 772 794 ales.jurajda@seznam.cz
StFitez/Hrach "B" (SD) Josef Mikulenka 725 040 653 tjstriteznadbecvou@seznam.cz
Usti Jiti Mikusek 604 753 745 miky.51@seznam.cz
Zasova Jan Blabla 739180518 blablajan@hotmail.cz
- Robert Jurajda 737 915 802 robert.jurajda@gmail.com
ZubFi Michal Onderka 777 277 450 michaelscofild2@seznam.cz

Zdenék Lusovjan 602 510 265 anton.pastorek@email.cz
Branky Marcel Palat 739 669 441 palatmarcel@seznam.cz
Halenkov B Jifi Pastorek 736 270 599 jiri.pastorek@email.cz
Huslenky Jan Mazéa¢ 732 203 896 hanz.mazac@centrum.cz
Janova Ivo Hrtan 731903 978 ivohrtan@seznam.cz
Kladeruby Tomas Gerla 737 660 193 tjkladeruby@seznam.cz
Leskovec Ondrej Martinka 739 092 654 fcleskovec@volny.cz
Lhotka Ladislav Sebesta 777 832 310 fclhotkanb@seznam.cz
Liptal A Véroslav Polasek 734 807 045 veroslav.p@centrum.cz
Liptal B Véroslav Polasek 734 807 045 veroslav.p@centrum.cz
Loucka Daniel Borak 704 914 953 boryhanca@seznam.cz




Michal Novosad 601 339121 novosam@seznam.cz
Police/Kelé B (SD)
Eva BialoZyt 732 201 800 evahermannova@seznam.cz
Ratibof B Michal Mrlina 737 642 968 fotbalratibor@seznam.cz
Roznov B Robert Blasko 776 100 055 rob.blazo@seznam.cz
Ladislav Vilém 603 587 428 ladislav.vilem@seznam.cz
Ruzdka
Petr Palat st. 737 673 054
Skalicka Jaroslav Skuta 777 926 497 skutajarda@seznam.cz
Strelna Miloslav Filak 605 362 460 filak095@seznam.cz
Studlov/Lidec¢ko B (SD) Martin Janosik 723 374 025 sokolstudlov@seznam.cz
Val.Bystfice Jaroslav Vélek 775 295 598 valekjarda@seznam.cz
Val.Polanka B Pavel Matyas 732979 871 matyas-pavel@seznam.cz
Val.Senice Marek Juran 604 368 375 mjuran@atlas.cz
Velka Lhota Lukas Pavelka 733 267 197 lukas.pavelkaa@seznam.cz

Jakub Grenar 725 439 456 jakub.grenar@seznam.cz
Horni Beéva/Hutisko (SD)
Rostislav Malina 724 476 605 fotbal@hutisko-solanec.cz
Jarcova/Jablinka (SD) Milan Pisa 725280111 pisa.fotbal@sokoljarcova.cz
Jufinka Pavel Stursa 737 277 958 pavstursa@seznam.cz
Liptal Michal Trochta 775 167 617 asg.trochta@seznam.cz
Ratibof/Katefinice (SD) Josef Mikula 603 552 207 mikulaservis@seznam.cz
Val.Polanka/Fr.Lhota (SD) Rastislav Berio 608 889 840 m,
Val.Prikazy Pavel Janosik 737 076 084 kopana.valprikazy@seznam.cz
Vladislav Basel 602 786 452 tjvidce@seznam.cz
Vidée/Val.Byst. (SD)
Daniel Machycek 737 301571




Michal Kovac 732 448 207 kamilamichlikova@seznam.cz
Branky Daniel Cahlik 606 783 335 cahlikovajanaa@seznam.cz
Horni Be¢va/Pr.Becva (SD) Pavel Roman 737 513 045 zel.roman@centrum.cz
Hoveézi Jaroslav Filak 733 535 240 jaroslav.filak@r-f.cz
KateFinice/Ratibof (SD) Ales Déckulacek 604 677 036 deckulacek@seznam.cz
Marek Chvatik 774 858 553 mrgy@seznam.cz
Kelé/Rajnochovice (SD)
Miroslav Gajdasek 739 524 347 miragajdusek75@gmail.com
Krhova/Jufinka (SD) Pavel Stursa 737 277 958 pavstursa@seznam.cz
Lidecko Roman Mikulasek 721 802 603 sk.lidecko@seznam.cz
Liptal Jaroslav Kirchner 605412 137 jaroslav.kirchner@seznam.cz
Usti Petr Mikulik 606 923 366 mikulll@seznam.cz
Radim Kopecky 604 665 032 radkopec@seznam.cz
Val.BystFice/Vidée (SD)
Radek Mickal 732 617 086 tjividce@seznam.cz
Val.Polanka Bretislav Trrak 724 977 528 b.trnak@seznam.cz
Vigantice/Dol.Betva (SD) Jan Dédi¢ 605 338 115 info@fcdolnibecva.cz
Filip Pikal 724 455 358 piky-junior@centrum.cz
ZaSova/Hrachovec (SD) Ondfej Petrek 737 276 173 ondrejpetrek@gmail.com
Zubfi Matéj Senkeiik 604 667 421 matejsenkerik@seznam.cz
MLADSI ZACl (U13) kontakt telefon email
Branky David Hadas 605 190 921 davidhadas@centrum.cz
Dolni Beéva Martin Vaculin 734 238 692 info@fcdolnibecva.cz
Halenkov Jan Jakes 731 853 365 toman@drevotrust.cz
Hoveézi Tomas Zadilsky 730 897 088 chsdm@seznam.cz
Hrachovec modfi Radek Vaigl 605 329 470 skhrachovec@seznam.cz
Hrachovec ¢erni Michal Orsag 739567 178 skhrachovec@seznam.cz
Huslenky Zbynék Janus 732 154 567 zbynekjanus@seznam.cz
Marek Talpa 608 800 037 fotbal@hutisko-solanec.cz
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Filip Pikal 724 455 358 piky-junior@centrum.cz
Katefinice/Ratibof (SD) Lubomir Dancak 603 523 359 deckulacek@seznam.cz
Kelé/Police (SD) Lukas Lasovsky 737 277 638 lasovskyl@seznam.cz
Laénov/Fr.Lhota (SD) Josef Kudela 603 228 873 sokollacnov@email.cz
Lidecko Roman Mikulasek 721 802 603 sk.lidecko@seznam.cz
Liptal Milan Dana 777 931 876 mdana@centrum.cz
Poliéna Vaclav Vondracek 608 448 633 fotbalpolicna@seznam.cz
Jakub Vasut 604 393 625 ja.vasut@seznam.cz
Prosti.Bec¢va/H.Becva SD)
Marek Fiurdsek 739 117 448 marekfiurasek@seznam.cz
Rajnochovice Jaroslav Gajdisek 777 220 164 skrajnochovice@seznam.cz
Usti
Val.Mezifici A Jaroslav Golan 725280 221 golysl@seznam.cz
Val.Mezitici B Jan Blabla 777 751 207 blablajan@hotmail.cz
Val.Polanka Jaroslav Danék 775 197 933 danek.jaroslav84@seznam.cz
Val.Prikazy Pavel Janosik 737 076 084 kopana.valprikazy@seznam.cz
Jifi Vaculin 737 517 403 tjvidce@seznam.cz
Vidée/Val.Bystfice (SD)
Lukas Karafiat 724 050 838 d.vanduch@seznam.cz
Vsetin B Vojtéch Polcak 734 321 857 vojtylab@seznam.cz
Vsetin C Lukas Fujerik 774 111 328 fujer@centrum.cz
Zasova Tomas Tvrdy 724 264 901 tomastvrdy6@seznam.cz
Zubfi Vladimir Macecek 737 123 162 vladomacecek@gmail.com
STARSI PRIPRAVKY (U11) kontakt telefon email
Dolni Becva Martin Vaculin 734 238 692 info@fcdolnibecva.cz
Franc.Lhota Marek Matuds 728 754 839 marek.matus@fs.mfcr.cz
Halenkov Pavel Klima 739 032 082 pavele30@seznam.cz
Horni Beéva/Pr.Beéva (SD) Hynek Bartek 739 474 618 bartek.h@seznam.cz
Hostalkova/Katefinice (SD) Jan Stibora 604 813 999 jan.stibora@seznam.cz




Hoveézi Jiti Sabl 605 481 331 bongo9@seznam.cz
Hrachovec Petr Cahlik 724 206 218 skhrachovec@seznam.cz
Jabltinka Pavel Jambor 739929 947 martin.vasenda@seznam.cz
Jarcova Martin Jufik 605 430110 jurik.fotbal@sokoljarcova.cz
Jufinka Martin Stengl 739 069 588 martinstengl@seznam.cz
Kelé/Police (SD) Pfemek VIcek 739 215 338 premekvicek@seznam.cz
Lidecko Petr Baklik 775 331 603 salas@centrum.cz
Liptal Michaela Kovarova 723 842 474 xkovarka@gmail.com
N.Hrozenkov/VKK (SD) éervena Dusan Konafrik 734 381431 konarik.dusan@seznam.cz
N.Hrozenkov/VKK B (SD) modra Robert Bambuch 732214 017 robertbambuch@seznam.cz
Podlesi Josef Zetek 602 875 385 sokol.podlesi@seznam.cz
Ratibor Petr Nogol 737 333138 nogolpetr@seznam.cz
RoZnov p.R. Matéj Zak 724 307 938 fcroznov@seznam.cz
Usti Martin Vanduch 739 448 655 martinvandy@seznam.cz
Val.Bystfice Lukas Basel 724760 728 lukasbasel@email.cz
Val.Mezifici Robert Suldk 724707 017 sulak.robert@seznam.cz
Val.Polanka Josef Marsalek 724 767 141 josef.marsalek@centrum.cz
Val.Prikazy Pavel Janosik 737 076 084 kopana.valprikazy@seznam.cz
Vidce Vladimir Nerad 601 326 271 tjvidce@seznam.cz
Vigantice Viktor Kozusznik 725891073 viktor.kozusznik@gmail.com
Vsetin Martin Augusta 604 652 178 martin.augusta9@seznam.cz
Zasova Zdenék Sladovnik 731243914 zedes@centrum.cz
Zubfi A Jiti Riedl 604 221 004 riedljirka@seznam.cz
Zub¥iB David Plucnar 604 328 115 david.plucnar@gmail.com
MLADSI PRIPRAVKY (U9) kontakt telefon email
Branky Pavel Gardian 604 132 749 anton.pastorek@email.cz



mailto:fcroznov@seznam.cz

Dolni Beéva Pavel Vasek 731 565 832 begi@email.cz
Halenkov Ondrej Machalek 604 733 727 machaleko@seznam.cz
Horni Be¢va/Pr.Becva (SD) Pavel Roman 737 513 045 zel.roman@centrum.cz
Hostalkova Pavel Ondrus 723 827 023 pavel.ondrus@centrum.cz
Hovézi Jaroslav Zich 736 683 258 jaroslav.zich@gmail.com
Hrachovec Petr Stépan 777 105 705 skhrachovec@seznam.cz
Hutisko Marek Adamec 606 709 799 fotbal@hutisko-solanec.cz
Choryné Jakub Vedral 605 377 344 jvedral@isscopvm.cz
Jabliinka Martin Vasenda 604 917 333 martin.vasenda@seznam.cz
Jarcova A Jan Oprchal 734 645 456 oprchal.fotbal@sokoljarcova.cz
Jarcova B Eva Hurtikova 777 855 249 hurtikova.fotbal@sokoljarcova.cz
Katefinice Zbynék Déckulacek 602 193 598 deckulacek@seznam.cz
Kelé/Police (SD) Pavel Maslan 775 877 794 maslan.pavel@centrum.cz
Lacnov Roman Krek 603 960 553 novel314@post.cz
Lide¢ko/H.Lideé (SD) Klara Janacova 739625112
Liptal A Filip Tomanec 734 805 478 fiL.tom@seznam.cz
Liptal B Jiri Svehlik 605412 118 jirkasvehlik@gmail.com
N.Hrozenkov Marek Mékyna 731171279 mmekyna@seznam.cz
Podlesi
Policna Martin Kloboucnik 721517 577 kloboucnik.martin@gmail.com
Prlov
Rajnochovice Jifi Gajdasek 733 595 561 jiri.gajduse@ssi-schaefer.com
Roznov Pawel Scieszka 770 609 777 fcroznov@seznam.cz
Usti Richard Stec 604 261 212 stec.r@seznam.cz
Val.Bystrice David Vanduch 733 115 700 d.vanduch@seznam.cz
Val.Mezifici A Roman Stérba 604 363 945 info@rolay.cz
Val.Mezirici B Tomas Vinkler 732 627 567 tom.vinkler@email.cz
Val.Polanka Jan Filgas 728 205 352 jan.filgas@seznam.cz



mailto:fcroznov@seznam.cz

Val.Senice Marek Juran 604 368 375 mjuran@atlas.cz
Vel.Karlovice Martin Hojgr 605 341 237 martinhojgr@seznam.cz + simil983@seznam.cz
Vidce Vladislav Basel 602 786 452 tjvidce@seznam.cz
Vigantice A+ B Viktor KoZusznik 725 891 073 viktor.kozusznik@gmail.com
Vsetin U9 A+B Lukas Gargulak 727 803 060 gargulakl@email.cz
Vsetin U8 A+B Jakub Tydlacka 775321061 kubintydlacka@seznam.cz
Zubfi David Plucnar 604 328 115 david.plucnar@gmail.com

Dolni Becva Roman Hruby 605 170 567 info@fcdolnibecva.cz
Hrachovec Michal Orsag 739567 178 skhrachovec@seznam.cz
Hutisko Marek Adamec 606 709 799 fotbal@hutisko-solanec.cz
Choryné Jakub Vedral 605 377 344 jvedral@isscopvm.cz
Jufinka Martin Stengl 739 069 588 martinstengl@seznam.cz
Policna Martin Kloboucnik 721517 577 kloboucnik.martin@gmail.com
Val.Bystrice David Vanduch 733 115 700 d.vanduch@seznam.cz
Val.Mezitici Ondrej Konarik 604 221 024 konarik.ondrej@gmail.com
Vigantice Matéj Rybar 605 879 953 viktor.kozusznik@gmail.com
Vel.Karlovice Martin Hojgr 605 341 237 martinhojgr@seznam.cz + simi1l983@seznam.cz
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